西建大党办〔2016〕9号

关于报送2016年工作总结及2017年

工作设想的通知

各分党委（党总支）,各院（系）,各部、处（室）,草堂校区管委会，各有关单位：

为加强二级单位业绩考核，全面总结我校2016年工作，科学谋划2017年工作，现将有关事宜通知如下：
1.认真做好2016年工作总结。各单位总结要减少一般性工作叙述，紧紧围绕全年工作要点和年度业绩考核指标体系进行总结提炼。同时，请各单位结合全年工作完成情况，认真填写2016年特色（亮点）工作总结表（见附件）。
2.科学谋划2017年各项工作。2016年是“十三五”开局之

年。各单位要在总结2016年工作的基础上，紧紧围绕学校全面深化改革的重点项目，对照国家“双一流”和陕西省“四个一流”建设要求，结合学校“十三五”规划及工作实际，提出2017年工作思路和设想。

3.工作总结要简明扼要，重点突出，条目清晰。工作设想要目标明确，项目具体，措施可行。总结字数控制在3000字左右。主要内容包括：（1）2016年主要工作、特色亮点和主要成绩；（2）存在的主要问题和不足；（3）2017年工作设想。

请各单位务必于2016年12月23日（周五）前，将本单位工作总结及相关表格以书面形式报送党办、校办（行政楼503室），同时将电子文本传送至jdbg@xauat.edu.cn。

联系人：李路路    联系电话：82201133

	西安建筑科技大学
	党委办公室

校长办公室

2016年12月5日

西安建筑科技大学党办、校办             2016年12月5日印发

附件：

2016年特色（亮点）工作总结表（样表）

填表单位（盖章）：                                                              填表人：

	序号
	特色（亮点）工作
	主要做法
	工作成效（成绩）
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

备注：

1.特色及亮点工作，主要是指各单位在2016年工作中，按照学校的安排部署，紧紧围绕“质量、特色、内涵”，着力推进的代表性工作。所填内容要能够反映出本单位的特色和成绩，如工作中采取的特色做法、取得的新突破，获得的重大有影响的项目或奖励（省部级以上）等；

    2.各单位在填写本表时，项目要具体，措施要明确，成绩要量化，语言要简洁。原则上1个单位填写的特色及亮点工作不超过5项。

— 2 —
— 1 —